○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

ご購入頂きまして誠にありがとうございます。

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、このたびは、弊社製品○○○○○をお買い上げくださいまして、誠にありがとうございました。ご使用になって調子はいかがでございましょうか。

　なお、お買い上げの商品につきまして、ご不満やご要望などがございましたら、ご遠慮なくお申しつけください。

　今後とも、弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。まずは、お礼かたがたご案内申し上げます。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○